

## JEBA ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 83 20 33

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

---

Lasse Larsen Brander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEBA ApS St. Voldgade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 83 20 33
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lasse Larsen Brander
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	JEBA Ejendomsadministration ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været serviceydelser inden for administration, bogholderi og regnskab samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.732.190</b>	<b>2.461.611</b>
1 Personaleomkostninger	-2.099.532	-1.983.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.730	-28.697
<b>Driftsresultat</b>	<b>528.928</b>	<b>448.945</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-71.474	147.130
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.089	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.385	7.698
Andre finansielle indtægter	65.470	53.667
Øvrige finansielle omkostninger	-36.534	-7.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.864</b>	<b>649.687</b>
Skat af årets resultat	-119.700	-111.662
<b>Årets resultat</b>	<b>381.164</b>	<b>538.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	53.222
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	147.130
Overføres til overført resultat	381.164	337.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.164</b>	<b>538.025</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	965.143	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.574	67.500
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	70.775
5 Indretning af lejede lokaler	485.066	28.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.693.783</u>	<u>166.964</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.176	176.650
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.427
8 Andre tilgodehavender	65.000	185.000
9 Deposita	202.587	126.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.763</u>	<u>495.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.066.546</u></b>	<b><u>662.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.198	344.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.145	654.853
Tilgodehavende selskabsskat	18.581	0
Andre tilgodehavender	437.613	251.626
Periodeafgrænsningsposter	41.806	34.186
Tilgodehavender i alt	<u>2.562.343</u>	<u>1.284.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.163	109.891
Værdipapirer i alt	<u>22.163</u>	<u>109.891</u>
Likvide beholdninger	741.843	1.697.850
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.326.349</u></b>	<b><u>3.092.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.392.895</u></b>	<b><u>3.755.099</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.130	147.130
Overført resultat	1.823.117	1.441.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.020.247</b>	<b>1.639.083</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.161	28.682
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.161</b>	<b>28.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	618.754	0
Deposita	16.050	0
Anden gæld	126.136	126.136
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	760.940	126.136
10 Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.160	86.583
Selskabsskat	0	131.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.944	0
Anden gæld	2.240.734	1.737.245
Periodeafgrænsningsposter	2.709	6.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.573.547	1.961.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.334.487</b>	<b>2.087.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.392.895</b>	<b>3.755.099</b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	1.104.280	1.154.280
Resultatandel	0	147.130	337.673	484.803
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	53.222	53.222
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-53.222	-53.222
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	147.130	1.441.953	1.639.083
Resultatandel	0	0	381.164	381.164
	<b>50.000</b>	<b>147.130</b>	<b>1.823.117</b>	<b>2.020.247</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.830.981	1.791.111
Pensioner	223.973	158.143
Andre omkostninger til social sikring	44.578	34.715
	<u><b>2.099.532</b></u>	<u><b>1.983.969</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	972.505	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>972.505</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-7.362	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-7.362</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>965.143</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	99.343	99.343
Tilgang i årets løb	230.075	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>329.418</b></u>	<u><b>99.343</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-31.843	-11.974
Årets afskrivninger	-54.001	-19.869
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-85.844</b></u>	<u><b>-31.843</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>243.574</b></u>	<u><b>67.500</b></u>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	70.775	0
Tilgang i årets løb	0	70.775
Afgang i årets løb	-70.775	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>70.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>70.775</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	44.138	44.138
Tilgang i årets løb	498.744	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>542.882</b>	<b>44.138</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-15.449	-6.621
Årets afskrivninger	-42.367	-8.828
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-57.816</b>	<b>-15.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>485.066</b>	<b>28.689</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	29.520	29.520
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>29.520</b>	<b>29.520</b>
Korrektion af tidligere opskrivning	147.130	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-71.474	147.130
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>75.656</b>	<b>147.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>105.176</b>	<b>176.650</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JEBA Ejendomsadministration ApS	Randers	72 %

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	7.427	0		
Tilgang i årets løb	5.484	7.427		
Afgang i årets løb	-12.911	0		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>7.427</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>7.427</b>		
<b>8. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	185.000	265.000		
Afgang i årets løb	-120.000	-80.000		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>65.000</b>	<b>185.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>65.000</b>	<b>185.000</b>		
<b>9. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	202.587	126.590		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>202.587</b>	<b>126.590</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>202.587</b>	<b>126.590</b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	645.754	27.000	618.754	511.000
Deposita	16.050	0	16.050	0
Anden gæld, indefrosne feriepenge	126.136	0	126.136	126.136
	<b>787.940</b>	<b>27.000</b>	<b>760.940</b>	<b>637.136</b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 655. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 965 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Larsen Brander

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-875825467688  
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 21:57:37  
Underskrevet med NemID

## Lasse Larsen Brander

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-875825467688  
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 21:57:37  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 07:49:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 92f6c9KshQJ247059618